“IPTU Premiado” da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-BA. Dada a natureza rotineira 
e recorrente desse tipo de contratação, com ampla concorrência no mercado e margens de 
preços conhecidas entre os fornecedores.  

9.2 O valor total estimado para o fornecimento é de R$ 15.031,40 (Quinze mil, trinta e um 
reais e quarenta centavos), obtido em pesquisa realizada em Banco de Preço. 

10. DA SUBCONTRATAÇÃO. 

10. É vedada a subcontratação completa ou da parcela principal da obrigação. 

11.DA ALTERAÇÃO SUBJETIVA. 

11.1 É admissível a fusão, cisão ou incorporação da contratada com/em outra pessoa